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山西科技报 请问王红帅王总，链四方平台如果在山

西布局发展，将如何协助山西药品企业发展壮大？

王红帅 AI

健康之声 安全送药方可安全用药，请问于主任，医院如

何在收货确认环节做好质量风险控制？

于荣

医院全流程闭环管理
守护患者用药安全

供应链管理服务高效便捷
协助山西药品企业发展

SPD

2022
4632 4243

23.8

6338
5

4000

2022

18
2023 6 6

健康生活报 针对您之前提到的山西省药品监管方

面的现状，请问张处长，您认为该从哪些方面提升监管

思路？

张栋
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媒体问计 专家解惑
kexueduihua
科学

zhuanjiaguandian
专家

科学导报 请问王老师，全国各地为药品的风险控

制做了哪些数字化努力呢？

王维康

姻 科学导报记者 杨 洋 王小静
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王维康

山西省药品安全形势总体稳定向好 各地药监部门探索更佳思路

全流程追溯药品物流 保障药品配送质量
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医药供应链物流平台：SCMsafe链四方
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坚守药品安全底线
促进医药产业发展

提高安全管理能力
建立安全运营机制


